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Unicera katılımcılarına Ticket Card® kolaylığı 

Dünyanın ilk kartlı fuar teşvik kampanyası Unicera ve Accor 
Services işbirliği ile İstanbul’da uygulandı! 

Avrupa’nın 3. büyük seramik fuarı olan Unicera, yabancı katılımcı sayısını artırmak için 
Accor Services ile işbirliği yaptı. Türkiye’de yemek kuponu hizmetini sunan ilk uluslararası firma 
olan Accor Services ile yapılan işbirliği çerçevesinde 650 yabancı katılımcıya önceden Ticket 
Card® gönderildi. Yabancı katılımcılar Accor Services’in çipli hizmet kartı Ticket Card®’ı 
İstanbul’da yaptıkları her türlü konaklama ve yeme içme harcamalarında kullanabiliyorlar.  Ayrıca 
Ticket Card® ile harcamalarında teknolojinin getirdiği hız, kolaylık ve güvenliği birarada yaşayan 
katılımcılar kartlarını kullanarak harcamalarını etkin bir şekilde kontrol edebiliyorlar. 

9­14 Nisan 2008 tarihleri arasında İstanbul’daki 10 bin Ticket Restaurant® üyesi restoran ve 
anlaşmalı otellerde kullanılacak olan 300€ karşılığı YTL yüklü teşvik kartları ile Unicera uluslararası 
çekim merkezi olma yolunda sağlam bir adım daha attı. 

Türk seramiğinin markalaşması için çalışan Seramik Tanıtım Grubu (STG) tarafından planlanan 
teşvik programı dünyada bir ilk. STG başkanı aynı amanda Kale Satış ve Pazarlama Genel 
Müdürü Bahadır Kayan bu uygulamanın diğer sektörler ve fuarlar için de bir emsal teşkil edeceğini 
belirterek, Türk seramiğinin markalaşması için yeni ve yaratıcı uygulamaların devam edeceğini 
belirtti. 

Unicera’nın 20. yılında başlatılan uygulamadan sektör oldukça memnun. Müşteri adaylarının 
İstanbul’a gelmesini teşvik edecek olan bu programın gelecek yıllarda da sürmesinin yararlı olacağı 
belirtiliyor. 

Türkiye çapında 245 bin çalışana Ticket Restaurant® yemek kuponu ve kartları ile öğle yemeği 
hizmeti veren Accor Services işbirliği ile gerçekleştirilen teşvik kartı programı Markam Danışmanlık 
tarafından tasarlandı. Görsel tasarım ise reklam ajansı Medina Turgul tarafından gerçekleştirildi. 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır
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İletişim : 

BEZE GROUP  Tel: 0212.230 2055­232 3655            Fax: 0212.231 8063                             e­mail: info@bezegroup.org 

www.accorservices.com.tr
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